АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
- 2016г. №

О внесении изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении

управления благоустройства города администрации города Рязани, утвержденный
постановлением администрации города Рязани от 18.08.2015 № 3807

В целях осуществления мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных,

обитающих на территории города Рязани, в соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением администрации города Рязани от 18.05.2015

№ 2169 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных

перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями муниципального образования -  городской округ город Рязань», руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении управления

благоустройства города администрации города Рязани, утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 18.08.2015 № 3807 «Об утверждении ведомственного

перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями, находящимися в ведении управления благоустройства города

администрации города Рязани» (в редакции постановления администрации города Рязани

от 13.10.2015 № 4750). изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы администрации Ульянова АЛО.

Глава администрации О.Е.Булеков

Приложение
к постановлению
администрации города Рязани ,
от МШШстЪЛ 201бг.

Изменения в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (вьшолняемых) муниципальными учреждениями,
находящимися в ведении управления благоустройства города администрации города Рязани, утвержденный постановлением администрации города

Рязани от 18.08.2015 №3807

1. Столбец 7 пункта 2 раздела I «Муниципальные работы» дополнить словами «МБУ «Городская служба по контролю за
безнадзорными животными».

2. Раздел I «Муниципальные работы» дополнить пунктом 8 в следующей редакции:

8 Отлов и 81.29.9 Админист 622700029 МБУ Услуги постоянно Жилищно- физичес Выполнение шт Количество шт бесплат Федеральный
содержание рация 26234 «Городская приюта для коммуиаль кие перечня работ по животных ная закон от
безнадзорны города 01001 служба по бездомных ное лица, содержанию 06.10.2003 № 131-
х животных Рязани контролю за

безнадзорным
и животными»

собак и
кошек

хозяйство,
благоустройст
во,
градострои
тельная
деятельность,
строительство
и архитектура

юридиче
ские
лица

безнадзорных
животных.
Соблюдение
сроков
выполнения
работ.
Количество
письменных
жалоб жителей на
качество
предоставления
услуг

ФЗ «Об общих
принципах
организации
местного
самоуправления в
Российской
Федерации»